[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	25.10.2018
	№ 164
	г. Цимлянск

Об отмене решения Собрания депутатов

Цимлянского района от 27.07.2018 № 147

«О принятии Устава муниципального
образования «Цимлянский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения Главного Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ростовской области от 21.09.2018           № 61/02-18932 об отказе в государственной регистрации Устава Цимлянского района Ростовской области, Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Цимлянского района от 27.07.2018 № 147 «О принятии Устава муниципального образования «Цимлянский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением возложить на комиссию по мандатным вопросам и депутатской этике Собрания депутатов Цимлянского района.
Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                           Л.П. Перфилова

PAGE
2